
UCHWAŁA Nr Xl/7712007
RADY GMINY W STAREJ BŁoTNlcY

z dnia 07 grudnia 2007 r.

w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomości.

Na podstawie ań. 18 ust.2 pkt 8, ań.40 ust. 1, art ' '  41 ust '  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samoządz ie  gminnym ( teks t  jedno| i ty  Dz .  U .  z2001r '  Nr  142,  poz .  1591;  i zmiany Dz .U '  z2OO2r .Nr23,
po2.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 1s3, poz. 1211, Nr 214, poz. 1806; z2oo3r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1586; z 2004r. Nr 102, poz. 10s5, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1906 z 2005 r. Nr
172,po2.144,  Nr  175,po2.1457 z  2006 r .  Nr  17 ,  poz .  128,  Nr  181,po2.1337,22007 r .  Nr48,  po2.327,
Nr 138, poz.974, 173, poz. 1218), ań. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i  opłatach
lokalnych' ( tekst jednol i ty Dz. U. 22006r. Nr 121 , poz. 844, izmiany Dz. U. z2006 r. Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251 . poz. 1847) Rada Gminy w Starej
Błotnicy uchwa|a, co następuje:

s 1' 1 Zwa|nia się z podatku od nieruchomości:
a) wszystkie budynki i ich częściwykozystywane całorocznie na cele mieszkaIne,
b) garaże oraz młyny'
c) budynki gospodarcze |ub ich części, po,lożone na gruntach nie stanowiących gospodarstw

roInych, służące wyłącznie działaIności rolniczej,
d) budynki i grunty stanowiące własnośÓ (wspótwłasność) gminy, o i|e nie są We władaniu osob

fizycznych, osób prawnych |ub jednostek organizacyjnych nie mających osobowoŚci prawnej' o
których mowa w art. 3 ust 1 pkt 3 i4 ustawy o podatkach i opłatach |oka|nych1/.

e) budynki i grunty stanowiące własnośÓ |ub będące w posiadaniu lub trwałym zarządzie instytucji
kultury, gminnych jednostek budzetowych oraz Ochotniczych Strazy Pozarnych.

2' Zwo|nienia, o ktorych mowa w ust. 1 nie obejmują budynków |ub icń części zajętych na
prowadzenie działalnoŚcigospodarczej igruntow związanych z prowadzeniem działa|nostigospó-oircze1.

3. Zwalnia się z podatku od nieruchomoŚci grunty, budynki i budowle związane z procesem poooru,
uzdatniania i dostarczania wody.

$ 2. Wykonanie uchwały powieza się Wójtowi Gminy.

$ 3. Traci moc Uchwała Nr ||/9/2006 Rady Gminy w Starej Błotnicy z dnia 06 grudnia 2006 r. w
sprawie: zwo|nień z podatku od nieruchomości

$4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2008 roku

PRZEwoDNICZĄCY
RADY GMINY(d,ń,,.^."/ń
Krzysztof Rokicińifri

' Nlniejsza ustawa dokonu.je w zakresie srcjej regulacji wdroźenia n6tępujących dyrektyw wsń|not europejskich:
l) dyrekgwy 921106/EwG z dnia 7 grudnia l992 r w sprawie ustmowienia mpólnych zcad dla niektórych typów trmspońu kombinowmego towaów mIędzy państ\ 'aml

członkowskimi (Dz, Urz '  wE L 368 f |.I '|2 ' . !992],
2 )  d y r e k t ywy l 999 /62 l l , ł E zdn r a l 7 c z epca ]999 r  wsp r awepob i e rM i aopła t z auł t kowm ien i e k t ó r y . h t yp ów l n f r s t r u k f uNp r ze zpo ]udy c i ę za r owe (Dz  U r z  WEL  z20

07. 1999).
Dmedo ! v c ząceog l o s z en i a ak t ou ' p r awaUn i i Eu r ope . j s k i e ; ' z am i e s z canewn i n i e ' 1 s z e j u s t aw i e . z dn i emuzy s kmrap r z e zRze c zpo spo l i t ąPo l s kąc z łonko s twa
dotyczą ogłosfenia tych aktów w dzrenniku Ueędołym Unii Europejskie; . wydmre speqalne


